
  SMLOUVA o SERVISU TISKOVÝCH ZAŘÍZENÍ A DODÁVKÁCH SPOTŘEBNÍHO

MATERIALU

 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění

(dále také jako „OZ“)

Článek I.

Smluvní strany

1. Copymat, spol. s r. o

se sídlem Lopatecká 17, 147 00 Praha 4

zastoupená: Bc. Kristýnou Kutilovou, jednatelkou společnosti

bankovní spojení: KB Praha 5,

číslo účtu: 51-1878860257/0100

IČ: 45799075

DIČ: CZ45799075

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl

C 10425

(dále jen „zhotovitel“)

2. Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268—11/2012 ze dne 29. května

2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, Praha 4, 140 21

zastoupená: MUDr. Alešem Hermanem Ph.D., ředitelem

bankovní spojení: ČNB, a.s.

číslo účtu: 42334041/0710

IČO: 00023001 *

DIČ: cz00023001

(dále jen „obj ednate1“)

Článek II.

Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností shora uvedených

smluvních stran tak, aby objednateli byly zajištěny včasné a kvalitní servisní služby a

dodávky spotřebního materiálu zhotovitelem pro tisková zařízení objednatele

uvedených V odstavci 5. článku II. této smlouvy (dále také jako „kopírovací stroje“,

„zařízení“ .

2. Zhotovitel se zavazuje na základě objednávky objednatele:

a) provádět na svůj náklad & nebezpečí servisní služby a dodávky

náhradních dílů na kopírovacím stroji uvedeném V této smlouvě

b) dodávat objednateli veškerý, pro provoz stroje potřebný, spotřební

materiál (zejm. tonery, náhradní díly, vyjma xerografického papíru a

folií)

Strana 1 (celkem 5)

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

3. Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou založenou podle právního řádu České

republiky, je V plnění předmětu této smlouvy odborníkem a je sto předmět této

smlouvy provádět řádně a včas dle požadavků objednatele a této smlouvy. Zároveň se

zhotovitel zavazuje poskytovat servisní činnost s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě

V souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy a v době plnění,

jak je definována níže.

4. Objednatel se zavazuje za vykonané činnosti dle této smlouvy platit zhotoviteli cenu

dle čl. 111. této smlouvy.

5.

Tiskové za řízení

Typ tiskového zařízení / příslušenství Výrobní / sériové číslo

Canon imageRUNNER ADVANCE C250i QNW06489

Canon imageRUNNER ADVANCE C250i QNW06475

Canon imageRUNNER ADVANCE C25 Oi QNW06415

Canon imageRUNNER ADVANCE C25 Oi QNW06472 _

Canon imageRUNNER ADVANCE C250i QNW06473

Canon imageRUNNER_ADVANCE C250i QNW06133 *

Canon imageRUNNER ADVANCE C2020i FAK24583
 

1.

Článek 111.

Smluvní podmínky

resp. činnosti uvedené v čl. II. odst. 2, písm. b)

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za spotřební materiál,

  

 

 

 

 

 

 

   

Cenu za Cenu za

Stroj SN vyhotovenou čb vyhotovenou

kopii A4 barevnou kopii A4

Canon IRAC 2501 QNW06489 0,22 1,2

Canon IRA—C 2501 QNW06475 0,22 1,2

Canon IRAC 250i _ QNW06415 0,22 1,2

Canon IRAC 250i QNW06472 0,22 1,2

Canon IRAC 250i QNW06473 0,22 1,2

Canon IRAC 2501 QNW06133 0,22 1,2

Canon IRAC 20201 FAK245 83 0,3 1,35  
 

 

 
a) Částka za vyhotovené kopie/tisky bude objednateli účtována jako součin měsíčního

počtu kopií a částky za každou vyhotovenou kopii. Částka za vyhotovené kopie je

splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktur je 60 dní od jejich

doručení odběrateli.

b) Počet kopií skutečně zhotovených kopírovacím/tiskovým zařízením, na který se tato

smlouva vztahuje, bude zjišťován pověřeným technikem zhotovitele, případně

objednatele, dle stavu počítadla kopírovacího zařízení, zpravidla poslední pracovní den

každého kalendářního měsíce. Pro zjištění počtu zhotovených kopií je rozhodný stav

Strana 2 (celkem 5)



počítadla při převzetí zařízení objednatelem (počáteční stav počítadla) nebo po

provedení každého odečtu. Objednatel je povinen po předchozí domluvě umožnit

zjištění počtu zhotovených kopií. Zjištění počtu kopií prostřednictvím technika

zhotovitele může být nahrazeno odečtem, který provede sám objednatel a oznámí stav

zhotoviteli prostřednictvím e-mailu na adresu_do třetího dne

každého následujícího měsíce po měsíci, za který byl odečet proveden. Minimálně

jednou za tři měsíce musí být odečet proveden technikem zhotovitele a tento odečet je

rozhodující pro případné doúčtování rozdílu či vrácení přeplatku.

c) Částka za vyhotovené kopie bude hrazena spolu s příslušnou částkou DPH.

d) Objednatel nesmí žádným způsobem zasahovat do počítadla kopírovacího zařízení,

jehož servis je předmětem smlouvy.

Pro případ prodlení objednatele s placením fakturované služby, dohodly smluvní

strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení

až do úplného zaplacení.

Objednatel provede kontrolu, zda zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý

plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb. V platném

znění), a že číslo bankovního účtu zhotovitele uvedené na daňovém dokladu je jako

povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

Vpřípadě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude vpříslušném systému

správce daně zhotovitel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu

není zveřejněno dle předchozí věty, je objednatel oprávněn provést úhradu daňového

dokladu do výše bez DPH. Částka rovnající se DPH bude objednatelem přímo

poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o

účetnictví a zákonu č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oba v platném znění a

musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a

číslo bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být

provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený

účet nebude uveden vregistru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění

jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně objednatelem a úhradu závazku jen ve

výši bez DPH, případně je povinen nahradit objednateli škodu, která by mu z tohoto

důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

V případě, že faktura zhotovitele nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto

smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli s

uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti

faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury

objednateli.

Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a návazně za vystavení

daňového dokladu (faktury) se všemi náležitostmi podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o

DPH. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikne v důsledku

nedodržení podmínek těchto ustanovení zhotovitelem.

Pro případ prodlení zhotovitele s dodávkou služby nebo materiálu přes časový limit

uvedený V čl. IV. odst. 1. a 3. této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z měsíčního vyúčtování za každých započatých 12 hodin až do

úplného dodání požadované služby či materiálu.

Tímto ujednáním o smluvních sankcích není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.

V tomto ohledu smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ.

Strana 3 (celkem 5)

 



10.

11.

Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých

V souvislosti s touto smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného

souhlasu objednatele.

Smlouva je uzavírána na dobu určitou ode dne podpisu této smlouvy oběma

smluvními stranami do 31. 12. 2020.

Adresa umístění tiskových zařízení je Institut klinické a experimentální medicíny,

Vídeňská 1958/9, Praha 4.

Článek IV.

Dodací podmínky

Spotřební materiál bude dodáván zhotovitelem maximálně do 24 hodin (pokud je

následující den dnem pracovním) od přijetí písemné, mailové, faxové nebo telefonické

objednávky na níže uvedené kontakty V pracovni dny od 8.00 hod. do 16.00 hod.

Kontakty pro objednání spotřebního materiálu jsou následující:

   

  

a) pevný telefon:_

b) mobilní telefon

0) fax: +

V případě jakékoliv změny kontaktů je zhotovitel povinen takovou změnu objednateli

písemně nahlásit bez zbytečného odkladu.

Doprava bude realizována zhotovitelem přímo nebo zásilkovou službou, dopravné

bude vždy na náklady zhotovitele.

Servisní služby a opravy budou prováděny na základě telefonické objednávky

objednatele či jeho pověřeného zaměstnance V pracovni od 8.00 do 16.00 hod na

dispečinku zhotovitele. HOT—LINE pro objednávání urgentního servisního zásahu:

+420 241040760 Doba nástupu technika zhotovitele k provedení opravy je maximálně

do 24 hodin od okamžiku nahlášení závady, pokud je následující den dnem pracovním,

případně do 10:00 hod. nejbližšího pracovního dne. Servisní zásah bude realizován V

sídle objednatele. Při nutnosti opravy tiskového zařízení V dílenských prostorách

zhotovitele delší než 48 hod poskytne zhotovitel bezplatně náhradní řešení

tisku/kopírování, vždy však po dohodě individuálních podmínek s objednatelem či

jeho pověřeným zaměstnancem.

Objednatel je povinen po předchozí domluvě zajistit podmínky pro činnost

zhotovitele, a to vstup do prostoru umístění stroje a poskytnutí prostoru nezbytného

pro provádění oprav.

Objednatel nese plnou odpovědnost za škody na stroji způsobené manipulací V rozporu

s uživatelským návodem.

Odstranění škod na zařízení popsaných V čl. IV., odst. 5. hradí vždy objednatel.

Článek V.

Závěrečné ustanovení

Smluvní strany se zavazují vzájemně se včas informovat o všech důležitých

skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění z této smlouvy nebo se jinak dotýkají

druhé smluvní strany.

Smluvní strany se dle § 893 zákona č.99/ 1963 Sb., občanský soudní řád V platném

znění dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích 2

Strana 4 (celkem 5)

 



této smlouvy, které nevyřeší vzájemnou dohodou, je příslušným soudem soud, jehož

místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele.

3. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Není-li uvedeno jinak, řídí se právní vztah mezi smluvními stranami zejm.

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 občanského

zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní

zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, jakož i se zveřejněním dalších

aspektů tohoto smluvního vztahu na webových stránkách IKEM (www.ikem.cz).

5. Smlouva zaniká uplynutím doby platnosti této smlouvy nebo dohodou nebo

jednostrannou výpovědí. Výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet prvního dne

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. Pro vztahy touto smlouvou neupravené se přiměřeně užijí příslušná ustanovení

občanského zákoníku. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou

formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami.

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom originálu. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že

si tuto smlouvu před jejím podpisem podrobně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že

byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech příloh.

07 []2, 2018

V Praze Dne 31.1.2018 V Praze dne: ..................

zhotovitel: objednatel:

Copymat, spol. s.r.o. Institut klinické a experimentální medicíny

Bc. Kristýna Kutílová

Jednatelka společnosti

 

  

Strana 5 (celkem 5)  
 


